SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

                     EDITAL CCTA Nº 22, DE 06 DE JUNHO DE 2016

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de

Campina Grande, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei nº 8.745,

com as alterações feitas pelas Leis nº 9.849/99, nº 10.667/03, nº 10.973/04 e nº 11.123/05, na Lei

nº 12.425/11, na Lei nº 12.772/12 alterada pela Lei nº 12.863/13 e na Resolução nº. 002/2006 da

Câmara de Gestão Administrativo-Financeira da UFCG, torna público, para conhecimento dos

interessados, a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Professor Auxiliar,

Classe A, Nível I, da Unidade Acadêmica de Ciências e Tecnologia Ambiental - UACTA, do

Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar – CCTA/Campus Pombal da UFCG, para a área

de Economia e Administração, observadas as disposições contidas no Edital CCTA/UFCG Nº

15, de 20 de abril de 2016, e em conformidade com o Processo nº. 23096.013781/16-98.

ÁREA DE CONHECIMENTO:

Economia e Administração

Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga

Presidente do CONSAD/CCTA

Candidato
Prova

 Didática

Exame de

Títulos

Média

 Final
Situação

Ricardo Ribeiro Rocha Marques

85 96 89,4 Aprovado e Classificado

  Rubenia de Oliveira Costa 75 100 85,0 Aprovado

Ninótica Vieira de Andrade

73 98 83 Aprovado

Mayara Muniz de Oliveira

77 65 72,2 Aprovado

Camille Simeoni Gomes de Sousa

88 42 69,6 Aprovado